2015年6月30日 星期二
值班主任：黄娟 主编：杨帆 美编：庄和平动态中国/世界新闻B03

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

议仲裁委员会仲裁庭（三亚市迎宾
路人力资源市场906室）开庭审理
此案，因你方未按照本委要求派人
参加庭审活动，本委已缺席裁决。
鉴于通过直接、留置或邮寄等方式
均无法向你送达裁决书的事实，现
将本案三人劳仲裁字〔2015〕358、
359、360、361《仲裁裁决书》向你
公告送达。自发出公告之日起，经
过60日，即视为送达。特此公告
三亚市劳动人事争议仲裁委员会

2015年6月30日

万宁市国土环境资源局通告
根据万宁市人民政府《关于办理孔
祥美等55户城镇住宅建设用地国
有土地使用证的批复》（万府函
[2014]298 号），将一宗位于安置
（一）区，43栋9号，面积72平方米
国有土地安置给拆迁安置户陈淑
娟。鉴于该拆迁安置户原使用的
土地已经征收，应收回原用地的国
土证并注销。根据土地管理法有
关规定，现拟注销上述原证号为：
万国用（1999）字第 0140510 号
《国有土地使用证》。特此通告

2015年6月26日

注销公告
万宁和乐地瓜产业开发有限公司
拟向万宁工商局申请注销，债权债
务人见报45日办理相关事宜。

注销公告
三亚南山海上旅游服务有限公司
拟向三亚市工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人登报45
天内来我公司办理相关事宜。

注销公告
保亭新政绿源瓜菜专业合作社拟
向保亭工商局申请注销，请债权债
务人自公告日起45天内前来办理
相关事宜。

注销公告
保亭保丰农业发展有限公司拟向
保亭工商局申请注销，请债权债务
人自公告日起45天内前来办理相
关事宜。

注销公告
三亚鼎逸酒业有限公司拟向三亚
工商行政管理局申请注销，请债权
债务人45天内办理相关手续。

公告
海口洁美诚清洁服务有限公司：本
委已受理王新河诉海口洁美诚清洁
服务有限公司劳动争议一案。现依
法向你们公告送达应诉通知书、申
请书副本及开庭通知。限你们自公
告之日起30日内到本委应诉，逾期
视为送达。本委定于2015年7月
30日上午9：00在三亚市劳动人事
争议仲裁委员会仲裁庭（三亚市迎
宾路人力资源市场906室）开庭审
理此案。请准时参加庭审，否则本
委将依法缺席裁决。请在开庭后
15日内到本委领取裁决书，逾期视
为送达。特此公告
三亚市劳动人事争议仲裁委员会

2015年6月30日

公告
深圳市金字塔健康咨询有限公司
三亚分公司：本委受理的罗晗、符
余君、徐媛、曾佳贵子诉你公司劳
动争议一案，已于2015年5月13
日下午3∶30在三亚市劳动人事争

供 求

临街商业广场、铺面销售
本商业广场现定于本月28日起开
始销售，总面积约15000平方。可
整栋销售，分层销售，一层分割销
售。(可做酒店、宾馆、金融、娱乐、
等商业经营。)
联系人：吕先生、18907533616

华宝防水材料专卖
我司生产销售JS、K11防水涂料，
TF、有机硅、水不漏、胶泥、胶粉，平
价供应聚乙烯丙纶防水卷材。城西
店苍峄路18号：13976110804金
宇东路15号：66775662

海南兴隆地区度假山庄出售
坐落在海南兴隆旅游度假区核心
位置。土地性质：旅游用地。占地
面 积 ：145 亩 。 建 筑 面 积 ：
11269m2。招商模式：整体出售。
联系人：吴小姐 13637595556

海南兴隆地商住楼出售
位于海南兴隆旅游度假区核心位
置，周边旅游度假资源丰富。土地
性质：旅游用地。建筑面积约8千
m2，可做酒店、办公、展览馆、超市
营运或别墅自住等。招商模式：整
体 出 售 。 联 系 人 ：吴 小 姐
13637595556

海南兴隆地区商住楼出售
兴隆华侨城商住楼位于兴隆镇中心
位置，项目为7层居住楼，建筑面积
约700m2。招商模式：整体出售。
联系人：吴小姐 13637595556

海南澄迈老城地块出售合作
项目位于海南澄迈老城开发区。
土地性质：工业用地，占地面积：
738 亩，建筑面积：1136235m2。
招商模式：出售、合作。联系人：潘
小姐：13876836066

声明
琼海尚星实业有限公司名下的位
于琼海市嘉积镇市政府大楼北侧
的5.16亩土地（土地使用证号：海
国用（2009）第1233号）拟将转让，
如有个人债权债务纠纷请在声明
登报日起十五日内来公司解决。
联 系 人 ：赵 同 会 。 电 话 ：
18689573098 声明人：赵同会

声明
本公司原法定代表人兼总经理麦
琼伟已于2014年10月25日离职，
我司声明：其在外的一切活动皆属
个人行为，所造成的任何经济损失
及法律责任皆与我司无关，我司所
发生的任何债权债务皆与其无关，
特此声明。
海南儋州金旺油气产业有限公司

注销公告
海口佳缘广告有限公司拟向海南
省海口市工商行政管理局申请注
销，请债权债务人自登报之日起
45天内到我公司办理相关事宜。

公示
我处受理张大女等人继承王宝德
遗产公证，自本公示发布日起七日
内如有利害关系人有异议，可向我
处提出。钟文恒 电话66759256

海南省海口市椰海公证处

注销公告
海口宇骏贸易有限公司拟向海口
市工商局申请注销，请债权债务人
见报45天内办理相关事宜。

注销公告
海南五龙正大投资控股有限公司
拟向海南省工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人见报45
日来我司办理相关事宜。

注销公告
海口久醇商贸有限公司拟向海口
市工商局申请注销，请债权债务人
自公告之日起45天内前来我们公
司办理相关事宜。

注销公告
三亚鑫南农业科技开发有限公司
拟向三亚市工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人登报45
天内来我公司办理相关事宜。

注销公告
三亚土流投资管理有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人登报45天内来
我公司办理相关事宜。

注销公告
东方地缘房地产开发有限公司向
东方市工商局申请注销，债权债务
人见报45天内办理相关事宜。

认婴公告
女婴，姓名不祥，于2015
年 2月 2日在昌江县文
化公园被捡拾。请以上
女婴父母或监护人于公
告之日起60天内持有效

证件前来认领，逾期视为弃婴。联
系电话：26633620。

昌江县民政局

遗失声明
海南文化研究院遗失组织机构代
码证正副本，证号 56243759-7，
民 非 登 记 证 书 正 副 本 ，证 号
030022.声明作废。

遗失声明
上海好屋网信息技术有限公司海南
分公司不慎遗失营业执照正、副本，
注册号：（分）460100000541976，
组织机构代码证正、副本，代码：
09051153-2声明作废。

遗失声明
史菊遗失座落于东方市东海北大
街西侧（现为琼西路）的国有土地
使用证，编号为：东方国用（2002）
字第318号，土地面积为1161平
方米，特此声明作废。
▲海南雨之航泳池设备有限公司
遗失公章及财务章，声明作废。
▲ 海口艾尔贝塔餐饮有限公司遗
失营业执照副本（2-1）一本，注册
号 ：460100000520778；声 明 作
废。
▲海南弘福润实业有限公司遗失
营业执照副本一本，注册号：
460100000543038，声明作废。
▲临高县临城英皇家私店遗失公
章，声明作废。
▲金丹娜于2009年4月4日在三
亚市人民医院出生女婴一名，其出
生 证 需 变 更 内 容 ，编 号 ：
J460037649，声明作废。
▲海口铮诚贸易有限公司遗失营
业执照一正二副，证件编号：
460100000203521，声明作废。
▲莎朗酒吧遗失税务登记正本，证件
编号：43041119620512252901，特
此声明。
▲ 曾 淑 平 （ 身 份 证 ：
430181197911298043）于 2009
年11月1日9点40分在海南省人
民医院妇产科出生男婴一名，其出
生证遗失，编号：J460147466，声
明作废。
▲儋州市海之南实验小学遗失开
户 许 可 证 ，核 准 号 为 ：
J6410004731701，声明作废。
▲洋浦长茂医疗投资管理有限公
司遗失合同章一枚，声明作废。

房屋招租
海 口 美 兰 区 椰 林 路 1 栋 六 层
1910m2和1栋一层2600m2房屋拟
公开竞价招租，有意者请于2015年
7月2日11：00前携带相关资信材
料到五指山路43号或中沙路18号
报名。36510623，36513604

海南兴隆温泉度假村出售
位于海南兴隆旅游度假区核心区
域。土地性质：旅游、贸易、商住。
占地面积：29.9 亩。建筑面积：
4639.93m2（共5层，一层为大堂、
商铺、办公，2 至 5 层为酒店客
房）。招商模式：整体出售。联系
人：吴小姐 13637595556

注销公告
海南蓝光拆迁有限公司拟向海南省
海口市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人自见报之日起
45天内来本公司办理相关事宜。

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

帐户：海南日报社发行部
帐号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行
电话：13976322100

国贸发行站 13876677710 18689865272
琼山发行站 13198919988 13627537032
白龙发行站 13098993210 13876984883
新华发行站 13379877754 13976834458

白坡发行站 13698980708 13907558778
秀英发行站 13198947206 13697591335
海甸发行站 13807596387 13687597776
DM夹页广告办理电话 66810583

简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810228 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 13976578108
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 13976599920 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

贷 款
栏目广告办理电话：18608908509

典 当
栏目广告办理电话：13647576863

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

由南国都市报社、海南日报社发行中心联合举办的第八届“南国
卖报小行家”勤工助学活动即将启动。往届全省参与活动的中小学生
人数达到5000多人，深受广大学生与家长的支持。为了推动本届活
动的开展，本报将通过新闻版面、DM彩页夹投及进小区等方式，大力
宣传“南国卖报小行家”活动及支持本届活动的商家。为丰富活动内
容及增加学生活动礼品，我们面向全省开展招商活动，商家可通过现金
或物品等形式赞助和参与本届活动。欢迎爱心企业及各大商家踊跃参
与！来电咨询电话：66810583（张小姐） 66810754（王小姐）

第八届“南国卖报小行家”活动招商

银达贷款
省金融办批准的正规贷款公司

专业办理贷款 利息低 可当日放款
国贸玉沙路66775888 13907566137

金融世家豪丰投资
各类大小项目融资贷款 三百万起
贷 地域不限 企业 个人均可、手
续简单、放款快。代打全国各类
保证金 咨询电话：028-68807888
成都锦江区新光华街7号

急用钱-找银达
全国首家典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

百邦典当
快速办理房产抵押、按揭房加贷、
汽车质押借款。
电话：13876589589 68575551

武汉大学在职研究生报名
报名电话:13876008159谭老师

招 生

▲深圳华天保险公估有限公司海
南分公司不慎遗失开户许可证，核
准号：J6410009535801，开户许可
证编号：641000149303，声明作废。
▲海口美兰陵轩宾馆遗失税务登
记 证 正 本 ， 税 号 ：
430611197402284557，声 明 作
废。
▲海口美兰陵轩宾馆遗失营业执
照 正 本 ， 注 册 号 ：
460108600137477 ，声明作废。
▲海南旭宏投资有限公司不慎遗
失座落于海口市国贸大道海韵椰
庄24号别墅的房屋所有权证，证
号为：14415，特此声明。
▲黎才周遗失海南省质量技术监
督局颁发的特种设备作业人员证，
证号为：460023196310100099，
声明作废。
▲中国（海南）改革发展研究院有
限责任公司因合同专用章破损，现
声明作废。
▲张勇不慎遗失中华人民共和国特
种设备作业人员证（作业种类：特种
设 备 相 关 管 理）证 书 编 号 ：
460004198911235415，声明作废。
▲洋浦昊海椰都实业有限公司不慎
遗失银行机构信用代码证，代码为
G1046900301194230K声明作废。
▲琼海博鳌顺辉土方工程有限公
司遗失企业法人营业执照正、副各
一本，号码：469002000017817，
特此声明作废。
▲琼海博鳌顺辉土方工程有限公
司遗失税务登记证正、副各一本，
号码：460002693180453，特此声
明作废。
▲琼海博鳌顺辉土方工程有限公
司遗失中华人民共和国组织机构
代码证，号码为：69318045-3，特
此声明作废。
▲海南中海油气有限公司分公司
海南中海油气有限公司海湾精细
化工厂不慎遗失营业执照正副本，
注册号为：469027000008641，以
及公章一枚，特此声明作废。
▲海南中博泰岳科技有限公司不
慎遗失中华人民共和国组织机构
代码证副本一本，代码号为：
32402608-X，声明作废。
▲张玉彬不慎遗失居民身份证，证
号为：330821198610047702；驾
驶 证 ， 证 号 为 ：
330821198610047702；行驶证，
车牌号：琼A9VC96；以上证件遗
失现声明作废。
▲海南省城建管理监察协会不慎
遗失社会团体法人登记证书,证
号：琼社证字第187号,声明作废。
▲三亚自然美美容院不慎遗失食品
流通许可证正本，许可证编号：
SP4602001150029058，声明作废。
▲海南林达摩尔房地产有限公司不
慎遗失税务登记证正本、副本，证
号：460200589294311，声明作废。
▲临城镇美梅村委会茶保村民小
组公章因年久破损坏，声明作废。
▲海南安集实业有限公司不慎遗
失公章一枚，现声明作废。

▲保亭黎族苗族自治县什玲镇巡
亲村民委员会不慎遗失保亭黎族
苗族自治县农村合作联社什玲信
用 社 开 户 许 可 证 ，核 准 号
J6410012900101，声明作废。
▲东方八所许嘉手机店遗失营业
执 照 正 、副 本 ，注 册 号 ：
469007600063342，声明作废。
▲保亭保城海之梦美发沙龙旗舰
店遗失工商营业执照正本，注册号
469035600023666,声明作废。
▲海南诚鑫实业有限公司遗失公
章，财务章，合同章，特此声明。
▲海南亿达房地产开发有限公司
遗失营业执照正本，注册号：
469001000007751，声明作废。
▲周辉不慎遗失2015年6月4日
恒大外滩认购书(编号：0003889），
现特此声明。
▲郑深玮不慎遗失居民身份证，证
号：460003199606234617，现特
此声明。
▲欧桂芳不慎遗失国有土地使用
证，证号：万国用（1998）字第0181
号，声明作废。
▲吴挺文不慎遗失道路货运输驾驶
员 资 格 证 ， 证 号 ：
4690060020013009941，全国流
水号：460000191252，现声明作废。
▲翁启旺不慎遗失居民身份证，证
号：460006199102080414，特此
声明。
▲翁启旺不慎遗失士兵证，证号：
30520736，特此声明。
▲黄业兴商店不慎遗失烟草专卖
零售许可证正本一本，证号：
460051180207，声明作废。
▲万宁万城鸿达汽车修理厂不慎
遗失工行海南分行万宁市支行开户
许 可 证 ， 核 准 号 ：
J6410013949301，声明作废。
▲冯谦不慎遗失海房权证壹本，编
号：海字第9226号，声明作废。

▲万宁万城新影理发店不慎遗失税
务 登 记 证 正 本 一 本 ，证 号 ：
460006197210064826，声明作废。
▲三亚海喻乡村园艺观光有限公
司不慎遗失由中国人民银行核发
的银行开户许可证，核准号为：
J6420001167601， 账 号 为 ：
1005514700000158，声明作废 。
▲张昀炜不慎遗失居民身份证，证
号：460031199606081214，特此
声明。
▲三亚健文留学服务中心有限公
司遗失税务登记证副本，纳税识别
号 为 ： 琼 地 税 三 亚 字
460200594913033号，声明作废。
▲洋浦礼之坊礼品店遗失税务登
记 证 正 本 一 本 ，证 号:
460300198407070026 特此声明
作废。
▲薛显扬遗失道路货物运输从业
人员从业资格证一本，证号：
4690030020011092604，流水号：
460000110665，声明作废。
▲三亚市城市规划设计研究院不
慎遗失海南增值税普通发票一张，
号码为：00862288，声明作废。
▲三亚金铓果印象海湾酒店管理有
限公司不慎遗失税务登记证正、副
本，纳税识别号为：琼地税三亚字
460200075709321号，声明作废。
▲符献菲不慎遗失居民身份证，证
号：460026197604180024,声明
作废。
▲中共乐东黎族自治县九所镇海
坡村支部委员会不慎遗失公章一
枚，现声明作废。
▲海口龙华欣欣奕便利店遗失个体
工商户营业执照副本1本，注册号：
460106600394890，现声明作废。
▲三亚星浪旅行社有限责任公司
机场路营业部不慎遗失营业执照
正 本 、副 本 ，注 册 号 ：
460200000161325，声明作废。

新华社布鲁塞尔6月29日电（记
者郑开君 郝亚琳）国务院总理李克强
当地时间29日上午在布鲁塞尔同比利
时首相米歇尔举行会谈。

李克强表示，中比关系建立在相互
尊重、平等互利基础之上，双方合作快
速发展。中方赞赏比方坚持一个中国
政策，愿同比方巩固政治互信，深化重
点领域务实合作，将中比关系提升到新
的水平。

李克强强调，中比合作互补优势明
显，前景广阔。中方愿同比方完善陆、
海、空全方位互联互通布局，将比利时打

造成中欧重要物流中心；支持两国企业
加大相互投资并相互提供便利；鼓励两
国金融机构开展战略性合作，为实体经
济合作提供更强有力的支持。中方愿同
比方在非洲及其它地区开展三方国际产
能和装备制造业合作，推进当地工业化
进程；密切教育、科研、旅游、文化等人文
交流，让两国友好更加深入人心。

李克强指出，比利时在欧盟具有特
殊重要的地位，希望比方发挥独特优
势，继续在欧盟内发挥积极作用，推动
中欧关系取得更大发展。

米歇尔表示，比中高层互访频繁，

经贸合作互补性强，比利时希望成为中
国企业投资欧洲的门户；愿同中方扩大
双边直航，便利人员往来；加强在医药
卫生、食品加工、中小企业、科技、电子
商务等领域合作；深化在应对气候变化
问题上的交流合作。比方愿在相互尊
重的基础上，同中方开展第三方合作，
这不仅有利于比中双方，对欧洲经济复
苏也有现实意义。比方愿继续在欧盟
内发挥积极作用，推动欧中关系不断向
前发展。

会谈后，两国总理共同见证了互联
互通、金融、通讯、微电子、教育等12项

双边合作文件的签署。
新华社布鲁塞尔6月29日电（记

者俞铮 陈二厚）国务院总理李克强当
地时间29日上午在布鲁塞尔会见欧洲
议会议长舒尔茨。

李克强表示，中欧建交40年来，双
方关系总体健康稳定发展。我期待同
欧盟领导人共同主持第十七次中国欧
盟领导人会晤，探讨深化全方位互利合
作的新领域和新渠道，推动中欧关系与
合作迈上新台阶。

李克强指出，中欧是命运共同体，
双方互为最重要的贸易伙伴。当前希

腊债务问题处于关键时期，这不仅是欧
洲的问题，也是事关中欧关系和世界的
问题。中国长期坚定支持欧洲一体化
进程，将一如既往地做欧债长期负责任
的持有者，希望希腊债务问题得到妥善
解决。

李克强强调，欧洲议会在欧盟事务
和中欧关系中发挥着日益重要的影响
和作用，中欧关系发展得越深，中国同
欧洲议会的关系就应该发展得越好。
双方已决定建立法律事务对话机制，这
将有利于增进双方交流与理解，夯实中
欧友好的民意基础。

李克强同比利时首相米歇尔举行会谈时强调

愿同比方完善陆海空全方位互联互通布局
当天还会见欧洲议会议长舒尔茨

新华社北京6月29日电（记者刘
东凯）中共中央政治局常委、国务院副
总理张高丽29日在北京和俄罗斯总理
梅德韦杰夫通过视频连线共同出席中
俄东线天然气管道中国境内段开工仪
式并致辞。

张高丽表示，东线天然气项目是中
俄两国最大的务实合作项目，有利于促
进两国能源战略多元化和保障两国能源

安全，带动中俄两国沿线地区的经济社
会发展。去年9月，习近平主席和李克强
总理委托我专程赴俄罗斯，同普京总统
在雅库茨克共同出席了东线天然气俄方
境内段“西伯利亚力量”管道开工仪式。
今天，中国境内段管道开工修建，标志着
这条联结中俄两国的陆上能源通道全线
启动建设。中方愿同俄方共同努力，确
保管道按计划于2018年建成投产。

张高丽表示，习近平主席和普京总
统今年5月在莫斯科成功会晤，就双边
关系发展方向达成高度共识，规划了两
国各领域合作的新未来。中俄双方要
着眼长远，立足当前，充分挖掘潜力，发
挥互补优势，积极推进长期原油贸易、
东西线天然气、上游油气开发、煤电输
一体化等能源大项目合作，全面扩大投
资、产能、金融、高铁、农业、远东开发等

领域合作，落实好丝绸之路经济带建设
和欧亚经济联盟建设对接合作，推动中
俄务实合作取得更多成果，更好地造福
两国人民。

梅德韦杰夫表示，俄中东线天然气
项目是世界上最大的能源合作项目之
一，是俄中高水平战略协作伙伴关系的
集中体现和突出成果，有利于带动双方
境内管道沿线地区经济社会发展，提高

人民生活水平。俄方愿进一步扩大与
中方在能源等各领域的全方位务实合
作，促进两国共同发展和繁荣。

开工仪式在北京人民大会堂设主
会场，在莫斯科和黑龙江省黑河市施工
现场设分会场，通过三地视频连线方式
举行。中俄双方政府主管部门、相关地
方代表及驻对方国家大使等出席开工
仪式。

中俄东线天然气管道中国境内段开工
张高丽和俄总理梅德韦杰夫通过视频连线共同出席仪式

6月28日，在丹麦首都哥本哈根，丹麦新首
相、自由党主席拉斯穆森在新闻发布会上公布执
政纲领。

28日成立的丹麦新政府当天公布执政纲领，
宣布将收紧移民和难民政策。 新华社/路透

丹麦新政府将收紧
移民和难民政策

新华社洛杉矶6月28日电 美国太空探索技
术公司28日第七次执行国际空间站货运任务，但
其运载“龙”飞船的“猎鹰9”火箭在发射后不久即
在空中爆炸，船内物资毁于一旦，国际空间站货运
任务一年内再次遭遇重大挫折。

美国东部时间28日10时21分（北京时间28
日22时21分），太空探索技术公司的“猎鹰9”火
箭载着“龙”飞船从佛罗里达州卡纳维拉尔角空军
基地升空。当时天气状况良好，美国航天局的电
视直播画面显示，火箭发射后在空中爆炸。美国
航天局发言人乔治·迪勒说，最后一次收到这枚火
箭的信号是在发射后2分19秒。

太空探索技术公司说，目前尚不清楚发射失
败的确切原因。该公司创始人、首席执行官埃隆·
马斯克在社交网站推特上说，“猎鹰9”火箭第一
级在关闭发动机前发生故障，火箭第二级的液压
罐内压力过大，专家们将通过全面分析查找原因。

美“猎鹰9”火箭升空爆炸
“太空物流”再受挫